
Città di Marigliano
    SETTORE  III

PROPOSTA DEL SERVIZIO    N.   95  del  17/ 07/2015 

PROTOCOLLO RAGIONERIA N. _________ DEL _______ / _________ / 2015

NUMERO DEL REGISTRO GENERALE  _789_____________DATA   ___21__  /  _07____  / 2015

 

OGGETTO : revoca assegnazione loculo cimiteriale alla sig.ra Esposito Speranza.



Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE III
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli

Registro  Generale n. 789 del 21/07/2015

Registro  Settore  n. 95  del 17/07/2015

OGGETTO: revoca assegnazione loculo cimiteriale alla sig.ra Esposito Speranza.

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                      (  ) IMPEGNO  DI  
SPESA
Riferimenti contabili:
- 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
 Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
 Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(  X  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE SETTORE III
             ing. Andrea Ciccarelli



Il Responsabile Settore III

PREMESSO :
 CHE in   esecuzione  della  deliberazione  di  Giunta  Municipale  n.  66/2006  ad 

oggetto:  “Adempimenti  e  criteri  per  la  consegna  dei  loculi  cimiteriali”,  al  IV 
capoverso del dispositivo della stessa, viene stabilito che al concessionario del loculo 
cimiteriale che non accetta lo spostamento al 6° e 7° livello, è concesso il diritto ad 
un altro loculo alla stessa posizione, in altezza originariamente attribuita con quello 
in corso di costruzione, nel rispetto della posizione originaria.

 CHE in esecuzione della deliberazione di Giunta Municipale n.213/2007:
1) veniva approvato l’elenco, allegato “E”, composto da n.69 concessionari degli 80 

assegnatari in origine, ai quali è stato concesso il diritto ad un altro loculo alla 
stessa  posizione,  in  altezza  originariamente  attribuita  con  quello  in  corso  di 
costruzione, nel rispetto della posizione originaria;

2) veniva approvato che il concessionario che non ha accettato lo spostamento al 6° 
e 7° livello, dovrà sottoscrivere un nuovo atto di concessione in sostituzione di 
quello  già  in  possesso,  per  una  nuova  assegnazione  di  un  loculo  rispettando 
l’altezza attribuita precedentemente mediante sorteggio del 7/11/1998;

 CHE in esecuzione della delibera di Giunta Municipale n. 98/2011 sono stati costruiti 
nuovi loculi per resti mortali, di dimensioni  mt 1,075 x 0,80 x h 0,50. 

CONSIDERATO:
 che dell’elenco allegato “E”, approvato con G.M. 213/2007, a n. 46 concessionari, a 

seguito di rinunce, è stato attribuito, con un nuovo atto di concessione, in sostituzione 
di quello già in possesso, una nuova assegnazione di un loculo rispettando l’altezza 
attribuita precedentemente mediante sorteggio del 7/11/1998;

 che dei  n.  26 concessionari  rimasti  dell’elenco allegato “E”,  approvato con G.M. 
213/2007,  n.21  concessionari  hanno  rinunciato  all’altezza  del  loculo  attribuito 
precedentemente mediante sorteggio del 7/11/1998;

 che con determina settore III n. 89/2013 è stato assegnato ai concessionari di seguito 
elencati un nuovo loculo cimiteriale, rispettando l’altezza attribuita precedentemente 
mediante  sorteggio  del  7/11/1998,  revocando  contestualmente  i  contratti  di 
concessione:

 che l’ufficio competente comunicava ai concessionari  “de quibus” dell’avvenuta 
sostituzione dei loculi avuti in precedenza con i nuovi, dando 90 giorni di tempo 
per l’accettazione e in assenza di comunicazioni si sarebbe inteso rinunciatari.

 Che a seguito delle comunicazioni hanno accettato e sottoscritto nuova e regolare 
concessione  i  sigg.  :  Amorino  Enrico,  Sposito  Filomena,  Sasso  Anna  e  Fusco 
Antonietta.

CONCESSIONARIO DATA DI 
NASCITA

NUOVA 
ASSEGNAZIONE

ALTEZZA

1 Amorino Enrico 29 05 1940 L2117 3
2 Sposito Filomena 21 02 1938 L2103 3
3 Sasso Anna 10 04 1917 L2124 3
4 Fusco Antonietta 17 01 1958 L2110 3
5 Esposito Speranza 03 05 1944 L2102 2



VISTO :
 Che  alla  nota  prot.  n.  14883/2012 la  sig.ra  Esposito  Speranza  n.  il  03/05/1944 

trascorsi i 90 gg. non ha dato alcuna comunicazione; 
 Il TUEL 267/2000.

DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e riportati:

1) Di annullare la revoca del contratto Rep. n.7323 del 30/01/2007,  determinata 
con atto del settore III n. 89/2013,  con cui si concedeva il loculo cimiteriale 
L692, 6° in altezza,  alla sig.ra Esposito Speranza nata il 03/05/1944;

2) Di revocare l’assegnazione del loculo cimiteriale contraddistinto dal n.  L2102 
alla sig.ra Esposito Speranza nata il 03/05/1944,  determinata con atto del settore 
III n. 89/2013

          Il Responsabile Settore III
             ing. Andrea Ciccarelli


	SETTORE III
	OGGETTO: revoca assegnazione loculo cimiteriale alla sig.ra Esposito Speranza.

	Il Responsabile Settore III

